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Secretario de Relaciones Internacionales
Lic. Patricio Conejero Ortiz
S/D

Por la presente, elevo la preselección de trabajos de la Facultad de ______ para participar de las XXX Jornadas de Jóvenes Investigadores de AUGM. 
A continuación, se detallan los trabajos presentados por esta Facultad:

	Eje temático / Tema de Investigación
	N° orden de prioridad
	Nombre del/a investigador/a

	
	1°
	

	
	2°
	

	
	1°
	

	
	2°
	



	Sin otro particular, saludo a Ud. atentamente,
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